
Kabel stalowy Mophorn T316 1/8 cala 7x7, 1,5
m - Idealny do balustrad tarasowych
Indeks: 849952 Producent: Mophorn Kod producenta: Stainless Steel Cable

Cena: 258.46 zł

Opis

Mophorn T316 kabel ze stali nierdzewnej 1/8 cala 7 x 7 drut
stalowy kabel linowy 1,5 m poręcz kabla do balustrady
tarasów DIY balustrada (150 stóp)
Producent: Mophorn

Kabel ze stali nierdzewnej T316 o wysokiej wytrzymałości i szerokim zastosowaniu. Konstrukcja 7x7, gładka powierzchnia
polerowana na wysoki połysk. Doskonały do budownictwa, turystyki, przemysłu i zastosowań domowych. W zestawie 1,5 m
poręcz kabla.

Linka drutowa odporsta na warunki atmosferyczne, wysokie temperatury i korozję. Wytrzymałość na rozerwanie do 1430
funtów / 6,37 kg. Solidna konstrukcja siedmiu grup siedmiu drutów zapewnia trwałość i wytrzymałość.

Idealny kabel do szycia, wciągania, pchania i ciągnięcia. Nadaje się do balustrad tarasowych, ogrodzeń ogrodowych i
innych zastosowań. Przydatny w budownictwie okrętów, mostów, energii elektrycznej i branży lekkiej. Odpowiedni do
użytku w pomieszczeniach i na zewnątrz.

【Trwała linka drutowa】 – dzięki zastosowaniu materiału ze stali nierdzewnej 316 o wysokiej wytrzymałości, odpornej
na warunki atmosferyczne, odpornej na działanie warunków atmosferycznych, odpornej na wysokie temperatury,
korozji i charakteryzuje się niskim wymaganiem środowiska.
【Duża pojemność obciążenia】 – wytrzymałość na rozerwanie naszej linki linowej wynosi do 1430 funtów / 6,37 kg.
Do użytku w pomieszczeniach i na zewnątrz.
【Konstrukcja 7x7 】 – nasza linka linowa posiada siedem grup siedmiu drutów, które tworzą się spiralnie wokół
rdzenia skręconego. Solidna konstrukcja sprawia, że jest trwała i wytrzymała.
Gładka powierzchnia polerowana na wysoki połysk i nie ma zadziorów. W zestawie standardowa długość 500 m i
średnica 9,5 cm, które można szybko przyciąć do rozmiaru w polu.
【Szerokie zastosowanie】 – może być stosowany w budownictwie okrętów, mostów, energii elektrycznej, turystyce,
przemyśle lekkim i innych branżach do szycia, wciągania, pchania i ciągnięcia itd. Nadaje się również do wielu
zastosowań domowych, takich jak linka, balustrada na schody, ogrodzenie ogrodowe itp.

zawarte komponenty: 1 x linka druciana
waga przedmiotu: 14 pounds
punkt znaku wypunktowania: 【Trwała linka drutowa】 – dzięki zastosowaniu materiału ze stali nierdzewnej 316 o
wysokiej wytrzymałości, odpornej na warunki atmosferyczne, odpornej na działanie warunków atmosferycznych,
odpornej na wysokie temperatury, korozji i charakteryzuje się niskim wymaganiem środowiska., 【Duża pojemność
obciążenia】 – wytrzymałość na rozerwanie naszej linki linowej wynosi do 1430 funtów / 6,37 kg. Do użytku w



Materiał Stal nierdzewna T316

Średnica 1/8 cala

Długość 1,5 m (150 stóp)

Max. wytrzymałość na
rozerwanie

1430 funtów (około 650 kg)

pomieszczeniach i na zewnątrz., 【Konstrukcja 7x7 】 – nasza linka linowa posiada siedem grup siedmiu drutów, które
tworzą się spiralnie wokół rdzenia skręconego. Solidna konstrukcja sprawia, że jest trwała i wytrzymała., Gładka
powierzchnia polerowana na wysoki połysk i nie ma zadziorów. W zestawie standardowa długość 500 m i średnica 9,5
cm, które można szybko przyciąć do rozmiaru w polu., 【Szerokie zastosowanie】 – może być stosowany w
budownictwie okrętów, mostów, energii elektrycznej, turystyce, przemyśle lekkim i innych branżach do szycia,
wciągania, pchania i ciągnięcia itd. Nadaje się również do wielu zastosowań domowych, takich jak linka, balustrada na
schody, ogrodzenie ogrodowe itp.
marka: Mophorn
ogólne słowo kluczowe: Przewód ze stali nierdzewnej kabel ze stali nierdzewnej przewód ze stali nierdzewnej rolka
drutu 7 x 7 kabel ze stali nierdzewnej lina drut kabel podnoszący podnoszenie drut lina transport drut lina lina przewód
kabel 1 x 19 stal nierdzewna kabel
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 719034816319, 0719034816319
Liczba przedmiotów: 1
grubość elementu: inches
numer części: Stainless Steel Cable
kolor: Srebrny
waga opakowania przedmiotu: 6.499 kilograms
producent: Mophorn
zalecane węzły przeglądania: 27008738031
numer modelu: Stainless Steel Cable
nazwa przedmiotu: Mophorn T316 kabel ze stali nierdzewnej 1/8 cala 7 x 7 drut stalowy kabel linowy 1,5 m poręcz
kabla do balustrady tarasów DIY balustrada (150 stóp)
data uruchomienia strony produktu: 2021-12-23T04:38:23.233Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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